2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2010 г. № 3330-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 18.06.2008 г. № 1378-1/п «О разработке и реализации

долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти»

В целях оптимизации механизма формирования, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти
от 18.06.2008 г. № 1378-1/п (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац 21 пункта 3.3 раздела III Порядка исключить.
1.2. В абзаце 25 пункта 3.3 раздела III Порядка слова «показатели решения задач, в совокупности являются показателями достижения цели» заменить словами «показатели, определяющие конечное изменение состояния целевой группы (объекта), в совокупности являются показателями достижения цели».
1.3. В абзаце 27 пункта 3.3 раздела III Порядка слова «в форме таблицы, для каждой задачи и мероприятия с разбивкой по годам» заменить словами «в форме таблиц (приложение № 3).».
1.4. Абзац 3 пункта 5.1 раздела V Порядка изложить в следующей редакции:

«- размещение муниципального заказа и формирование муниципального задания, согласно установленной процедуре;».
1.5. Дополнить Порядок приложением № 3, в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников
Приложение N 1
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 19.11.2010 г. № 3330-п/1
Приложение N 3
к Порядку принятия решений о разработке,

формировании и реализации долгосрочных

целевых программ городского округа Тольятти
Таблица 1
Показатели конечного результата
	№
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Базовое значение
	Значение показателей по годам

	20…г.
	20…г.
	20…г.
	20…г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Например: количество зарегистрированных преступлений

	2
	Например:обеспеченность дошкольными образовательными учреждениями

	…

Таблица 2

Показатели непосредственного результата
	№
	Наименование мероприятий
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Значение показателей по годам

	20…г.
	20…г.
	20…г.
	20…г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Мероприятие
	Например: площадь озеленения..
	кв.м.

	2
	Мероприятие
	Например: охват участников
	чел.

	…